様式第６号（第１２条関係）

実　験　動　物　飼　育　室　変　更　届

茨城県立動物舎管理主任　殿

年　　　月　　　日
　承認番号
所　属
[bookmark: _GoBack]職氏名
内　線

　　下記のとおりSPF実験動物飼育室変更届を提出します。

ＳＰＦ飼育室からＣｏｎｖ飼育室への移動について
移動日：　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	動　物　名
	移動前飼育室
	ケージ№
	♂　♀
	匹　数
	移動後飼育室

　　《連絡事項》
　移動理由：

　　《管理室記入欄》
　受　　付　　　　　　年　　月　　日（　）
　受付者名

動物舎入退室記録　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
	月・日
	氏　　　名
	所　属
	入　室　先
	入室時間
	退室時間
	備　　　考

検収表
　（ネコ）
茨城県立医療大学動物舎
	所属
	実験者
	搬入日　　　　年　　　月　　　日（　　）

	体重：　　㎏
	種類：
	雌雄：♂・♀
	ケージ№：
	検収者：

	被　　　　毛
	（　　　　　　色）　・　（　長・短　）　・　（　良・粗　）

	体　　　　型
	良　・　過肥　・　痩せ

	身　　　　体
	正常　・　異常（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	外　　　　傷
	無　・　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	鼻　　　　腔
	正常　・　鼻汁（粘性　・　漿性）　・　出血

	眼
	正常　・　眼脂　・　充血　・　貧血

	耳
	正常　・　外傷　・　貧血　・　分泌物

	口　　　　腔
	正常　・　唾液　・　出血　・　歯

	肛　　　　門
	正常　・　異常（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	生殖器
	正常　・　異常（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	性　　　　質
	温順　・　神経質（逃　・　攻　・　警）

	行　　　　動
	活発　・　普通　・　靜　・　病

	症　　　　状
	呼吸異常　・　下痢　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	＜記　録＞

検収表
　（マウス・ラット・ハムスター）
茨城県立医療大学動物舎
	所属
	実験者
	搬入日　　　　年　　　月　　　日（　　）

	出生日：　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日
	系統：
	匹数：

	週齢／体重：
	ＳＰＦ
	飼育室：
	業者：

	ケージ№　　　　～
	検収者
	雌雄　♂・♀

	被　　　　毛
	良　・　粗　・　脱毛　・　逆毛　・　汚れ

	体　　　　型
	良　・　肥満　・　痩せ

	身　　　　長
	正常　・　異常

	鼻　　　　腔
	正常　・　鼻汁　・　出血

	眼
	正常　・　眼脂　・　充血　・　貧血

	耳
	正常　・　外傷　・　貧血　・　分泌物

	口　　　　腔
	正常　・　唾液　・　出血　・　歯

	肛　　　　門
	正常　・　異常

	生殖器
	正常　・　異常

	行　　　　動
	活発　・　普通　・　不活発　・　旋回　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	症　　　　状
	呼吸異常　・　下痢　・　鼻音　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	＜記　録＞

検収表
　（ウサギ・モルモット）
茨城県立医療大学動物舎
	所属
	実験者
	搬入日　　　　年　　　月　　　日（　　）

	体重：　　ｇ
	系統：
	雌雄：♂・♀
	ケージ№：　　　～
	検収者：

	被　　　　毛
	（　長・短　）　・　（　良・粗　）

	体　　　　型
	良　・　過肥　・　痩せ

	身　　　　体
	正常　・　異常（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	外　　　　傷
	無　・　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	鼻　　　　腔
	正常　・　鼻汁（粘性　・　漿性）　・　出血

	眼
	正常　・　眼脂　・　充血　・　貧血

	耳
	正常　・　外傷　・　貧血　・　分泌物　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	口　　　　腔
	正常　・　唾液　・　出血　・　歯

	肛　　　　門
	正常　・　異常（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	生殖器
	正常　・　異常（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	行　　　　動
	活発　・　普通　・　靜　・　病

	症　　　　状
	呼吸異常　・　下痢　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	＜記　録＞